Начальнику Информационного центра

УМВД России по Вологодской области
от гр-на (ки) Петровой Марии Ивановны

(фамилия, имя, отчество)

                          1957 года рождения,

 (год рождения)

  Проживающего (ей) по адресу:

 ул. Ленина, д.140, кв.58,

 г.Череповец, 195265
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить сведения о прохождении службы в органах внутренних дел моего отца, Богданова Ивана Петровича.
Приложение: копии документов, относящихся к данному вопросу:

1.копия паспорта на 3 листах.

2. копия свидетельства о моем рождении на 1 листе.

3. копия свидетельства о смерти Богданова И.П. на 1 листе.

« 01 »   марта   2016 года

    Подпись: